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TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 2 

 
VALORACIÓN DEFINITIVA FASE DE CONCURSO 

VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS FASE DE CONCURSO 
 

PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, Metrología 
y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo acceso general 

DNI ASPIRANTE PUNTUACIÓN  Total 
a) b) 

***3958** Conde García, Fernando 4 2 6 

***9647** Esteban Infantes de la Macorra, 
Patricia Josefina  0 3,25 3,25 

 
 

PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, Metrología 
y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo reserva discapacidad 

DNI ASPIRANTE PUNTUACIÓN  Total 
a) b) 

***6624** Marazuela Zapata, Miguel Antonio 4 1,5 5,5 
 
 

PROGRAMA: Sistemas de Inteligencia Artificial en el ámbito de Defensa Cupo acceso general 

DNI ASPIRANTE PUNTUACIÓN  Total 
  a) b)  

***9426** Zamora Mayoral, Víctor 0 2,25 2,25 
***6535** Arnanz Paredes, Ángel Ignacio 0 2,25 2,25 
***7449** Muñoz Campillejo, Javier No presentada No presentada 0 
***3210** Ortego Navacerrada, César 0 1,75 1,75 

 
a) Méritos profesionales 
b) Cursos de formación y perfeccionamiento 

 
 

CALIFICACIÓN FINAL CONCURSO-OPOSICION 
 

PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, Metrología 
y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo acceso general 

DNI ASPIRANTE 
PUNTUACIÓN  Calificación 

final 
FASE 

OPOSICION 

FASE 
CONCURSO 

***3958** Conde García, Fernando 54,77 6 60,77 

***9647** Esteban Infantes de la Macorra, 
Patricia Josefina  75,66 3,25 78,91 

 
PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, Metrología 

y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo reserva discapacidad 

DNI ASPIRANTE 
PUNTUACIÓN  

Calificación 
final 

FASE 
OPOSICION 

FASE 
CONCURSO 

***6624** Marazuela Zapata, Miguel Antonio 53,89 5,5 59,39 
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PROGRAMA: Sistemas de Inteligencia Artificial en el ámbito de la Defensa. Cupo de acceso general 

DNI ASPIRANTE 
PUNTUACIÓN  

Calificación 
final FASE 

OPOSICION 
FASE 

CONCURSO 

***9426** Zamora Mayoral, Víctor 65,29 2,25  
67,54 

***6535** Arnanz Paredes, Ángel Ignacio 51,55 2,25 53,8 

***7449** Muñoz Campillejo, Javier 72,90 NO 
PRESENTADA 72,9 

***3210** Ortego Navacerrada, César 58,95 1,75 60,7 

 
Una vez agotado el periodo de alegaciones, este tribunal propone asignar las plazas de estas 
convocatorias a los candidatos siguientes: 
 
PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, 
Metrología y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo acceso general 

 
ESTEBAN INFANTES DE LA MACORRA, PATRICIA JOSEFINA  
CONDE GARCÍA, FERNANDO 
 

PROGRAMA: Garantía de Calidad de Producto, Sistemas de Gestión de Calidad y Auditoría, 
Metrología y Calibración en el ámbito de Defensa y Aeroespacial. Cupo reserva discapacidad 

 
MARAZUELA ZAPATA, MIGUEL ANTONIO 

 
PROGRAMA: Sistemas de Inteligencia Artificial en el ámbito de la Defensa. Cupo acceso general 
 

MUÑOZ CAMPILLEJO, JAVIER 
ZAMORA MAYORAL, VÍCTOR 
ORTEGO NAVACERRADA, CÉSAR  
ARNANZ PAREDES, ÁNGEL IGNACIO  
 
 
 
 
 
 

 
En Torrejón de Ardoz, a 20 de Octubre de 2022 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
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